WILAYAT
TIMES

ہفت روزہ

سرینگر

اللہ کی ولایت مومنین اور متقین پر ہے وہ انہیں تاریکی سے روشنی کی طرف نکال لاتا ہے

جلد: 3 ☆ شماره نمبر: 10 ☆ تاریخ: 15 مئی تا 21 مئی 2017ء بمطابق 18 شعبان تا 24 شعبان 1438ھ ☆ صفحات: 8

دنیا کو ہے اُس مہدی برحق کی ضرورت
ہو جس کی نگہ زلزلہ عالم افکار

امام زمان (عج) کی خصوصیت

پیغمبر اسلام (ص) نے فرمایا
دنیا اس وقت تک فنا نہیں
ہوگی جب تک عرب کا
مالک میں اہلیت میں سے
وہ شخص نہ ہوگا جسکا نام
میرے نام پر ہوگا
(صحیح ترمذی)

ولایت نامہ ڈیسک

شیخ صدوق (رہ) نے "کتب حسن" سے "امم" سے روایت کی ہے کہ جس سال ابو الحسن علی بن محمد سری وفات پا گئے میں بغداد میں تھا اور انکی وفات سے یکھون

باسم تعالیٰ حضرت محمد مصطفیٰ اللہ صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم کے بارہویں اور آخری وہی حضرت جت ابن الحسن مہدی موعود امام زمان علی اللہ تعالیٰ فرجہ الشریف مولود 255 قمری مطابق 869 شمسی اس سال جزی قمری تقویم کے مطابق 1183 اور 1184 سال کے ہونے ہیں جو کہ پندرہ شعبان سے خدا کے حکم سے نکل کر دنیا کو ظلم و جور سے نجات دیں گے اور مخلوق خدا پر مہدی موعود قیامت میں خالق کی حاکمیت کا دور کا نفاذ ہوگا۔